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Łódź ma być z czego dumna, jeśli idzie o architekturę. Miasto
kojarzone jest z secesją, pałacami i willami fabrykantów,
bogatymi w detale architektoniczne kamienicami. Uznanie, i
to nie tylko lokalne, zdobywają także budynki i przestrzenie
publiczne powstałe w ostatnich latach, a świadczą o tym
nagrody zdobywane przez obiekty w Łodzi w różnego rodzaju

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=490
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=490
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=490
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=490


04-07-26 2/10

Tymi budynkami z Łodzi zachwyca się
cała Polska. Zdobyły już masę nagród!

[PRZEGLĄD]

Tymi budynkami z Łodzi zachwyca się cała Polska. Zdobyły już masę nagród! [PRZEGLĄD]

konkursach o randze nie tylko krajowej i europejskiej, ale
wręcz światowej. Przedstawiamy niektóre z nich.

Na zdjęciu Monopolis Troskliwie
zrewitalizowany przez firmę Virako i nadal
rozbudowywany kompleks Monopolu
Wódczanego z 1910 r. jest zdobywcą
najwyższej rangi nagrody przyznanej
łódzkiemu obiektowi. We wrześniu 2020 roku
w Paryżu Monopolis zostało uznane za
najlepszy projekt wielofunkcyjny na świecie w
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konkursie MIPIM Awards. To jeden z
najbardziej prestiżowych ogólnoświatowych
konkursów skupiający uczestników rynku
nieruchomości – od deweloperów, przez
architektów, firmy budowlane, agencje
doradcze, kancelarie prawnicze, po banki i
fundusze inwestycyjne. Monopolis
nominowane w kategorii „mixed-use
development” był jedynym tego rodzaju
obiektem z Europy. W tym samym roku
Monopolis zyskało jeszcze jedno trofeum –
Prime Property Prize w kategorii Architektura.
Łódzki obiekt zwyciężył w rywalizacji z takimi
projektami jak: Elektrownia Powiśle w
Warszawie, Biura przy Warzelni - Browary
Warszawskie, Chmielna 89 w Warszawie oraz
Wave w Gdańsku. Prime Property Prize to
jedna najważniejszych polskich nagród na
rynku nieruchomości.

Nagradzane łódzkie budynki i przestrzenie znajdziesz w galerii
poniżej. Wystarczy, że klikniesz jedno ze zdjęć.
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